2025 年 2 月 20 日
各  位

  古 野 電 気 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社⾧執行役員 古野 幸男

（コード番号 6814 プライム市場）
問合せ先 上席執行役員人事総務部⾧ 大矢 智資

（TEL：0798-63-1017）

執行役員の委嘱変更、重要な組織変更および人事異動のお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の委嘱変更、重要な組織変更および人事異動を
決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の委嘱変更（2025 年 3 月 1 日付）

氏 名 新 旧

取締役

常務執行役員兼 CTO

石
いし

原
はら

 眞
しん

次
じ

研究開発・生産・品質、環境、技術研
究所、品質統括監理室、知的財産部、
IT 部、技術統括部担当
エネルギー管理統括者

研究開発・生産・品質、環境、品質統
括監理室、知的財産部、IT 部、技術
統括部担当
エネルギー管理統括者

取締役

常務執行役員兼 CFO

和
わ

田
だ

 豊
ゆたか

経営企画部、経理部、人事総務部、
法務室、調達・物流、Ｄ＆Ⅰ担当

経営企画部、経理部、人事総務部、
法務室、調達・物流担当

執行役員

岡
おか

田
だ

 勉
つとむ

技術研究所⾧

技術研究所担当
技術研究所⾧

2．重要な組織変更（2025 年 3 月 1 日付）

顧客の業務ＤＸにおけるクラウド/アプリケーションサービスの企画、開発機能強化を目的に、舶用機
器事業部に「ＤＸ推進部」を新設する。これに伴い同事業部の「デジタライゼーション推進部」を廃止
する。

3. 人事異動（2025 年 3 月 1 日付）

氏 名 新 旧

北
きた

村
むら

 圭
けい

介
すけ

舶用機器事業部
DX 推進部⾧

舶用機器事業部
デジタライゼーション推進部⾧

金
きん

月
げつ

 周
しゅう

平
へい

舶用機器事業部
三木工場 資材部⾧

舶用機器事業部
三木工場 資材部 調達企画課⾧

日
ひ

田
だ

 昌
あつ

亨
ゆき

舶用機器事業部
三木工場 資材部 資材調達担当部⾧

舶用機器事業部
三木工場 資材部⾧

以 上